
Fra: Risser Sonja Marie <Sonja-Marie.Risser@bkk.no> 
Sendt: 16. september 2016 13:24 
Til: askoy@norgesnett.no; rune.nesheim@vossenergi.no; 

oyvind.svartveit@hardangerenergi.no; 'arne.tillung@kvam-kraftverk.no'; 
post@modalenkraftlag.no; Morten Bøe-Valø; Kristen Skrivarvik 
(kristen.skrivarvik@sfe.no); odd.haland.oksnevad@hkraft.no; 
harald.nes@eb.no; Aarbø Kjartan; Arnestad Odd Sverre; 
monica.grini@forsvarsbygg.no; ingvald.sviland@gdfsuezep.no; 
postmottak@jernbaneverket.no; info@statkraft.no; Atle Ove Kleiveland 
(atok@statoil.com); bjornha@statoil.com; 'oyberg@statoil.com' 
(oyberg@statoil.com); 'oksol@statoil.com' (oksol@statoil.com); 
post@tinfos.no; Torstein-Olav ORMOY (torstein-olav.ormoy@ep.total.no); 
jh@zephyr.no; Amundsen Jonas Skaare; hfk@hfk.no; Berg Thor Andre; 
fmhopostmottak@fylkesmannen.no; nicolas@bergen-turlag.no; FNF-
Hordaland (hordaland@fnf-nett.no); postmottak@askoy.kommune.no; Post 
Austrheim; postmottak@bergen.kommune.no; 
postmottak@eidfjord.kommune.no; Postmottak Fedje; 
postmottak@fjell.kommune.no; postmottak@granvin.kommune.no; 
postmottak@gulen.kommune.no; postmottak@hoyanger.kommune.no; 
post@jondal.kommune.no; postmottak@kvam.kommune.no; Postmottak 
Lindås; Post Masfjorden kommune; Postmottak Meland; Postmottak 
Modalen; postmottak@os-ho.kommune.no; Post Osterøy; Postmottak Radøy; 
postmottak@samnanger.kommune.no; postmottak@sund.kommune.no; 
postmottak@ullensvang.herad.no; postmottak@ulvik.kommune.no; 
Postmottak Vaksdal; postmottak@voss.kommune.no; 
postmottak@oygarden.kommune.no 

Kopi: Nielsen Knut Erik 
Emne: Varsel om oppstart av utredningsarbeid i BKK-området og indre Hardanger 
Vedlegg: brev_varsel_om_oppstart.pdf 
 
Se vedlagte brev. Vennligst send videre i egen organisasjon dersom dere ikke er rett mottaker. 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
 
Sonja Marie Risser 
Spesialrådgiver 
Forvaltning, seksjon Nettutvikling 
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